m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — 85

Redakcja

w ŁODZI.

ul. Przejazd № 8.

№ telefonu 593.

# ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 31 marca (13 kwietnia) 1905 roku.

Kantoryi własny w Warszawie, Krucza № 23; w Pabianicach u p. Teodora Minke; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwykajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

centr. skład dla M. Łapina; Bojarka 9 rzeczy domowe zapomniane w pociągu № 4 bis, Nacz. st. dla Skulskiego; Winnica 247 zapomniane pasażerskie palto, Nacz. st. dla Szora; Warszawa S. p. W. 3493 parasole, Nacz. st. dla I. Gitelzona.

Na stacji **Łódź-Karolew** dnia 27 kwietnia (10 maja) 1905 r. o godzinie 2 po południu: Rudniki 1301 wapien, Kanigowski dla Wodzislawskiego; Końsk 5262 piaskowiec, Hiller; Kielce 441 wapien, Ejzenberg; Jędrzejów 217 worki próżne, Wertgejs dla Rozmaryna; Chęciny 930 i 929 wapien, Owczarewicz; Chęciny 526 wapien, Goldfarb; Chęciny 47 wapien, Goldfarb dla M.

W razie gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się: Na stacji Łódź Fabryczna dnia 28 i 29 kwietnia (11 i 12 maja) 1905 roku o godzinie 10 rano; Na stacji Łódź-Karolew dnia 2 (15) maja 1905 roku o godzinie 2 po południu i na stacji Łódź-Chojny dnia 3 (16) maja 1905 roku o godzinie 2 po południu. 460—3—1

## Magazyn Tow. Akc. Zakładów Żyrardowskich

Łódź, Piotrkowska № 6.

Poleca na sezon bieżący w wielkim wyborze:

Nakrycia stołowe i deserowe. Serwetki stołowe i deserowe. Obrusy, Serwetki, Ręczniki i Ścierki.
Chustki do nosa białe i kolor. Pończochy, skarpetki etc.